

## Materiale necesare

I.D.: 58100323

---

Data publicarii	17.06.21	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.273,28 RON - 1.273,28 RON

---

Descriere: denumire um cantitate pret\_unitar valoare DRUM UNIT DR2401 12K BROTHER HL L 2312D L 2512F L 2712D BUC 1 100.8 100.8 REGISTRU A4 COPERTA COLOR 200F MATEMATICA BUC 1 12.8 12.8 REGISTRU A4 COPERTA COLOR 100F MATEMATICA BUC 1 7.55 7.55 ROLLER LIQUID INK DIGGY 0.5MM ALBASTRU BUC 2 1.99 3.98 PLIC C5 (162X229 MM) OFFSET ALB, SILICONIC, 80 GR/MP - DESCH BUC 1000 0.13 130 CARTUS TONER NEGRU TN2421 3K MFC-L2712D RAINBOW / ORINK BUC 2 107.2 214.4 PIX CU GEL SMOOTHY 0.7MM ROSU BUC 1 1.85 1.85 PIX CU GEL SMOOTHY 0.7MM NEGRU BUC 3 1.85 5.55 STILOU JOTTER SS-CT SS-GT BUC 1 74.4 74.4 CONVECTOR FUNTIONAL PARKER BUC 1 23.25 23.25 CARTUS TONER NEGRU JET WORLD JW-X205N COMPATIBIL BUC 1 204.3 204.3 HARTIE COPIATOR A4 80GR/MP 500COLI/TOP TECNIS TOP 30 11.55 346.5 NOKI DOSAR PVC DIVERSE CULORI BUC 70 0.48 33.6 MICROSOFT 600 TASTATUTA USB WIRED BLACK BUC 1 69.85 69.85 BON CONSUM COLECTIV 1/2 A4 CARN 10 4.1 41 ELASTIC BANI 90GR DIAMETRU 50MM PUNG 1 3.45 3.45 1273.28lei

---